
鶴見岳・伽藍岳周辺　GNSS連続観測基線図

鶴見岳・伽藍岳周辺の地殻変動

－GEONET(電子基準点等)による連続観測結果－

●---[F5:最終解] ○---[R5:速報解] 国土地理院

基線変化グラフ 基線変化グラフ

顕著な地殻変動は観測されていません。

33°20’

33°15’

131°20’ 131°25’ 131°30’ 131°35’

鶴見岳

伽藍岳

由布岳

021078
院内

950472
湯布院

960706
日出

960709
大分

6

51

3

4

2

㎞010

伸び

縮み

伸び

縮み

伸び

縮み

伸び

縮み

伸び

縮み

伸び

縮み

2018 2019 2020 2021 2022

㎝
4

3

2

1

0

-1

-2

-3

-4

(5) 湯布院(950472)→日出(960706)　斜距離 基準値：24851.472ｍ
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(5) 湯布院(950472)→日出(960706)　斜距離 基準値：24851.466ｍ
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(1) 湯布院(950472)→院内(021078)　斜距離 基準値：15293.316ｍ
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ｍ367.27872：値準基離距斜　)607069(出日→)870120(内院 )2(
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ｍ583.39431：値準基離距斜　)907069(分大→)607069(出日 )3(
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(4) 大分(960709)→湯布院(950472)　斜距離 基準値：21830.936ｍ

期間: 2017/07/01～2022/07/23 JST
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(1) 湯布院(950472)→院内(021078)　斜距離 基準値：15293.319ｍ
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(4) 大分(960709)→湯布院(950472)　斜距離 基準値：21830.925ｍ

期間: 2021/07/01～2022/07/23 JST
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